
令和 2 年 1 月吉日 

 

 

CALS-Support ユーザー 様 

 

株式会社 ヤマイチテクノ DS 営業部 情報推進課 

 

 

CALS-Support 新規開発終了のご案内 

 

 

  拝啓 

時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、電子納品作成支援ソフト「CALS-Support」につきまして、毎年リリースを行って参りま

したが 2020 年 1 月 29 日リリースの「CALS-Support2020」をもって新規開発を終了させて

頂く事となりましたのでご案内申し上げます。 

 

今後は本バージョンのメンテナンス（サポート）のみとし、製品の機能拡張および本バージョン以外

のバグ対応は行わない予定です。 

ver.2019 以前のバージョンにつきましてサポートは行いませんので予めご了承の程、よろしくお願

い致します。 

 

何かご不明な点がございましたら、横山までご連絡ください。 

何卒、よろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

お問合せ先 

  その他、本件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。 

 

株式会社 ヤマイチテクノ DS 営業部 情報推進課 担当：横山  

E-mail：tyokoyama@nts.yamaichi-techno.jp 

TEL 06-6448-0606   FAX 06-6448-0284 

（受付時間：9:00～18:00／土・日・祝日および弊社規定休業日を除きます） 


